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Vakaata tuloskasvua 

Kansainväliset osakkeet olivat viime viikolla pie-

nessä nousussa, mutta viikon markkinatunnelma 

oli hieman ristiriitainen. Yritysten vahvat tulokset 

tukivat markkinoita, mutta teknologiaosakkeisiin 

kohdistunut toimialarotaatio ja ohjelmistoyhtiöiden 

liiketoiminnan murros heiluttelivat kursseja. Yritys-

ten vahvat näkymät Yhdysvalloissa ja euroalueen 

maltillistuva inflaatio tukivat sijoittajien tunnelmia. 

Euroopan keskuspankki piti ohjauskorot ennallaan. 

Aiheesta lisää sivulla 3. 

 

Sijoitussuositukset tarkemmin sivulla 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katso video: Helmikuu alkoi hermoilulla  

 

 

 

 

 

 

Omaisuuslajisuositukset 

Osakkeet

Joukkolainat

Rahamarkkinat

Suositus suhteessa peruspainoon (%-yks.)
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Omaisuuslajien tuottoja 

Osakemarkkinat, EUR 1 kk 2026 12kk

Maailma 0,5% 0,0% 2,2% 6,5%

Maailma, paik valuutta 0,1% 0,9% 2,6% 18,7%

Pohjoismaat -1,2% 0,4% 4,0% 3,9%

Suomi 1,6% 1,6% 4,0% 32,1%

Pohjois-Amerikka 0,5% -1,1% 0,5% 1,4%

Eurooppa 0,9% 1,9% 4,1% 16,2%

Japani 2,5% 4,1% 7,9% 16,5%

Kehittyvät markkinat -0,8% 1,9% 6,7% 23,3%

Kaukoitä -1,3% 0,4% 5,5% 22,2%

Kiina -3,3% -4,0% 0,0% 11,1%

Intia 3,8% -4,0% -2,7% -6,5%

Itä-Eurooppa 0,9% 6,7% 11,9% 42,2%

Latinalainen Amerikka 2,3% 13,1% 16,5% 43,1%

Raaka-aineet (USA:n dollareissa)

Raakaöljy -4,5% 12,6% 11,0% -9,1%

Kulta -1,8% 11,1% 14,3% 73,2%

Valuutat (vieraan valuutan muutos euroon nähden)

EUR/USD 0,7% -1,1% -0,6% -12,3%

EUR/JPY -1,1% -1,3% -0,7% -15,3%

Korkomarkkinat (euroissa, valuuttakurssisuojattu)

Euroalueen valtionlainat 0,0% 0,4% 0,7% 0,6%

Euroalueen yrityslainat 0,1% 0,5% 0,8% 3,0%

Euroalueen riskiyrityslainat 0,1% 0,1% 0,5% 4,3%

Kehittyvät korkomarkkinat 0,3% 0,8% 1,0% 13,0%

Rahamarkkinat 0,0% 0,2% 0,2% 2,4%

Viimeinen havainto: 6.2.2026

1 vko

 
 

 

 
 

 

 

https://youtu.be/DU4R2q2L0K0
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Vakaata tuloskasvua 
Kansainväliset osakkeet olivat viime viikolla pienessä nousussa, mutta viikon 

markkinatunnelma oli hieman ristiriitainen. Yritysten vahvat tulokset tukivat 

markkinoita, mutta teknologiaosakkeisiin kohdistunut toimialarotaatio ja 

ohjelmistoyhtiöiden liiketoiminnan murros heiluttelivat kursseja. Yritysten 

vahvat näkymät Yhdysvalloissa ja euroalueen maltillistuva inflaatio tukivat 

sijoittajien tunnelmia. Euroopan keskuspankki piti ohjauskorot ennallaan.  

Osakemarkkinat pienessä nousussa 

Kansainväliset osakkeet jatkoivat maltillista nou-

sua viime viikolla. Maailmaindeksi kohosi 0,5 pro-

senttia euroissa tarkasteltuna, ja tuottoja tukivat 

ennen kaikkea Yhdysvaltain tuloskausi sekä dolla-

rin vahvistuminen euroa vastaan. Pohjois-Ameri-

kan markkinoiden tuotto viime viikolla oli 0,5 pro-

senttia. Euroopassa markkinat nousivat 0,9 pro-

senttia, ja Helsingin pörssissä viikkotuotto oli 1,6 

prosenttia. Japani erottui viime viikolla edukseen 

tuottaen 2,5 prosenttia. Kehittyvät markkinat jäivät 

viime viikolla 0,8 prosenttia miinukselle Kiinan 

markkinoiden painamana. Kiinalaisosakkeiden 

viikkotuotto oli -3,3 prosenttia. 

Viime viikkoa leimasivat yksittäisten teknoyhtiöiden 

suuret kurssiliikkeet. Meta nousi vahvojen näky-

mien ansiosta, kun taas Microsoftia painoivat li-

sääntyneet investoinnit. Markkinoilla näkyi her-

mostuneisuutta sen suhteen, kun sijoittajat pohti-

vat, mitkä yhtiöt kykenevät hyödyntämään teko-

älyn mahdollisuuksia ilman, että kustannukset syö-

vät marginaaleja. Teknoyhtiöiden kursseja heilut-

teli myös dramaattisesti nimetty ilmiö nk. ”SaaS-

apocalypse” eli ”ohjelmistoyhtiöiden maailman-

loppu”, jossa ohjelmistoyhtiöiden perinteinen liike-

toimintamalli joutuu kyseenalaiseksi tekoälyn 

muuttaessa kilpailudynamiikkaa. Generatiivisen te-

koälyn sekä itsenäisten tekoälyagenttien pelätään 

murentavan verrattain nopeassa tahdissa perin-

teisten ohjelmistoyhtiöiden liiketoimintamallin. 

SaaS on lyhenne englanninkielen sanoista Soft-

ware as a Service. 

Markkinoilla nähty toimialarotaatio on painanut IT 

yhtiöitä, joiden alkuvuoden tuottokehitys on -1,5 

prosenttia. Energiasektori, teollisuus, perusteolli-

suus sekä päivittäistavarat ovat alkuvuoden sel-

keitä voittajia, tuottaen 10–14 prosenttia.  

Yritysten tuloskausi etenee vahvasti USA:ssa 

Yritysten neljännen vuosineljänneksen tuloskausi 

on edennyt vahvasti Yhdysvalloissa ja tällä 

hetkellä tuloskasvun arvioidaan yltävän reiluun 13 

prosenttiin. Tähän mennessä noin 60 prosenttia 

S&P 500 -indeksin yhtiöistä on raportoinut tulok-

sensa. Prosentuaalisesti tarkasteltuna kovinta tu-

loskasvu on ollut teknologia, teollisuus sekä vies-

tintäalan yhtiöillä. Tuloskauteen lähdettäessä ana-

lyytikot odottivat noin yhdeksän prosentin tuloskas-

vua viime vuoden vastaavan vuosineljännekseen 

verrattuna. Liikevaihdot ovat kasvaneet reilut kah-

deksan prosenttia vuoden takaisesta.  

USA:n teollisuusyritysten näkymät pomppasi-

vat 

Yhdysvaltain talousdata on tällä hetkellä vahvaa. 

Teollisuusyhtiöiden näkymiä luotaava ISM-indeksi 

nousi yllättäen takaisin kasvulukemaan 52,6, kun 

odotus oli 48,5 ja edellinen 47,9. ISM-indeksin 

kasvurajana pidetään lukemaa 50. Nousua tukivat 

etenkin uudet tilaukset (57,1) ja vahva tuotanto 

(55,9). Kyseessä oli ensimmäinen kasvua osoit-

tava lukema 12 kuukauteen.  

Palvelusektorin ISM-indeksi pysyi vahvana luke-

massa 53,8, ylittäen odotukset (53,5), ja etenkin lii-

ketoiminnan aktiivisuus nousi selvästi (57,4). Hin-

nat nousivat palveluissa edelleen, mikä ylläpitää 

paineita inflaatiokehityksessä.  

Työmarkkinapuolella ADP-raportin mukaan työ-

paikkojen lisäys jäi tammikuussa selvästi alle odo-

tusten (22 000 vs. 48 000), mikä jatkaa viime 

vuonna alkanutta tarinaa työmarkkinoiden 



 

 Kuvaajien lähde: LSEG 

4 TÄRKEÄÄ TIETOA JA VASTUUVARAUMA JULKAISUN LOPUSSA 

viilenemisestä. Sektoreista erityisesti terveys- ja 

rahoitusala lisäsivät työpaikkoja, kun taas ammatil-

liset palvelut ja teollisuus heikkenivät. Kokonaisuu-

tena Yhdysvaltain talous jatkaa vahvaa linjaa, 

mutta hidastumisen merkit näkyvät rekrytoin-

neissa.  

Viikkotason uusia työttömyyskorvaushakemuksia 

jätettiin viime viikolla 231 000 kappaletta, mikä oli 

selvästi suurempi määrä kuin edellisen viikon 209 

000 kappaletta. Tällä viikolla markkinoilla seura-

taan tarkasti virallisen työmarkkinaraportin julkai-

sua keskiviikkona. 

Yhdysvaltain kuluttajaluottamus nousi helmikuussa 

57,3 pisteeseen ja jatkoi siten piristymistään kol-

matta kuukautta peräkkäin. Kotitalouksien tunnel-

mat ovat edelleen matalat, mutta luottamus parani 

hieman osakemarkkinoiden hyvän kehityksen nos-

tettua varakkaampien kotitalouksien varallisuus-

tunnetta. Kotitalouksien inflaatio-odotukset seuraa-

valle 12 kuukaudelle laskivat selvästi lukemaan 

3,5 prosenttia (edellinen 4,0 prosenttia).  

EKP tarkkailee talouden tilannetta 

Euroopan keskuspankki (EKP) piti korot ennallaan 

viime viikon korkokokouksessaan, ja markkinoilla 

tämä tulkittiin viestiksi vakaasta rahapolitiikasta. 

Talletuskorko pankeille pysyy 2 prosentissa, ja 

pääjohtaja Lagarde kuvaili euroalueen talouden 

olevan “hyvässä paikassa”, vaikka globaalit riskit 

edelleen varjostavat talouden näkymiä. Inflaation 

odotetaan pysyvän lähellä keskuspankin 2 prosen-

tin tavoitetta, joten EKP:lla ei ole tarvetta korko-

muutoksille. Euriborit ovat pysyneet melko vakaina 

viime kuukausina eikä jatkossakaan odoteta suuria 

muutoksia. 12 kk euribor liikkuu noin 2,25 prosen-

tissa ja 3 kk euribor on noin kahdessa prosentissa.  

 

Euroalueen inflaatio hidastui  

Euroalueen inflaatio hidastui 1,7 prosenttiin tammi-

kuussa joulukuun 1,9 prosentin vauhdista. Ruoan 

ja energian hinnoista puhdistettu pohjainflaatio 

laski 2,2 prosenttiin joulukuun 2,3 prosentista. Hin-

takehitys rauhoittui kautta linjan energiahintojen 

vetäessä kokonaisinflaatiota alemmaksi.  

Euroalueen kuluttaja oli varovainen vuoden lopulla 

ja vähittäismyynti pieneni joulukuussa 0,5 prosent-

tia marraskuuhun verrattuna. Vuositasolla kasvu 

hidastui 1,3 prosenttiin. Kulutuksen kokonaiskuva 

on pysynyt kuitenkin maltillisen myönteisenä ja in-

flaation hidastumisen odotetaan tukevan ostovoi-

maa alkuvuonna.  

Saksan teollisuus lupailee myönteisesti 

Saksan taloudesta tuli ristiriitaisia signaaleja. Jou-

lukuun teollisuustilaukset kasvoivat voimakkaasti 

7,8 prosenttia, mikä oli selvästi odotuksia enem-

män, ja kasvu oli laaja-alaista metalliteollisuudesta 

konepajoihin. Teollisuustuotanto nousi 0,8 pro-

senttia, mikä tukee näkemystä vähittäisestä 
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toipumisesta. Sen sijaan vähittäismyynti jäi hei-

koksi, ollen vain 0,1 prosenttia. 

Englannin keskuspankki piti koron ennallaan  

Britanniassa keskuspankki piti ohjauskoron 3,75 

prosentissa. Pankin sisäinen äänestys jakautui, 

mikä kertoo epävarmuudesta talousnäkymien ym-

pärillä. Inflaation odotetaan laskevan keväällä, 

mutta työmarkkinoita vaivaava pieni heikkous lisää 

paineita rahapolitiikan keventämiseen myöhemmin 

tänä vuonna.  

Japanin vaaleista vakautta 

Japanin ennenaikaisten vaalien lopputuloksena 

pääministeri Sanae Takaichin johtama koalitio 

näyttäisi ottavan selvän voiton, minkä arvioidaan 

vahvistavan Japanin poliittista vakautta, ja tarjoa-

van siten myös tukea markkinoille. Takaichin joh-

taman Liberaalidemokraattisen puolueen sekä 

keskustaoikeistolaisen Nippon Ishinin koalitio saa-

vuttaa todennäköisesti kahden kolmasosan nk. su-

perenemmistön, mikä antaa hallitukselle laajat val-

tuudet jatkaa talouden elvytystä ja puolustusmeno-

jen kasvattamista. Tämän odotetaan hyödyttävän 

erityisesti teknologia- ja teollisuussektorin yhtiöitä 

Japanissa. Samalla sijoittajat seuraavat tarkasti ra-

hapolitiikan linjaa. Jos Takaichi painostaa Japanin 

keskuspankkia pitämään korot matalina, niin jeni 

voi heiketä, mikä tukisi vientiyhtiöitä, mutta lisäisi 

kotimaisia inflaatiopaineita. 

Kiinan palveluyritysten näkymät nousivat 

Palveluyritysten näkymät hiipivät hieman ylem-

mäksi Kiinassa tammikuussa. Palvelusektorin 

RatingDog -indeksi nousi 52,3:een, joka oli odo-

tuksia vahvempi lukema. Uudet tilaukset ja ulko-

mainen kysyntä piristyivät, ja myös työllisyydessä 

nähtiin hienoinen elpyminen. Yritysten näkymien 

kokonaisindeksi vahvistui 51,6:een, mikä osoittaa 

talouden kokonaisaktiivisuuden nousua. Hintapai-

neet säilyivät maltillisina, ja yritysten kustannusin-

flaatio hidastui viiden kuukauden pohjalukemiin. 

Talouskasvu jatkuu, mutta epävarmuus kotimai-

sesta kulutuskysynnästä hillitsee edelleen vauhtia.  

Alkaneen viikon tapahtumat 

Tiistaina julkaistaan Yhdysvaltain pienyritysten 

luottamus (NAHB-indeksi) sekä vähittäismyyntilu-

vut, jotka tarjoavat näkymän kulutuskysyntään. 

Keskiviikkona Kiinassa julkaistaan tammikuun in-

flaatioluvut ja Yhdysvalloista saadaan työmarkki-

naraportti. Torstaina Iso-Britanniasta saadaan 

bruttokansantuote- ja teollisuustuotantoluvut, ja 

Yhdysvalloista viikoittaiset työttömyyskorvausha-

kemukset. Perjantaina julkaistaan euroalueen 

BKT:n toinen laskelma sekä Yhdysvaltain inflaatio-

luvut, joka on ainakin korkomarkkinoiden näkökul-

masta viikon tärkein talousluku, sillä hintakehityk-

sellä on suora vaikutus markkinoiden korko-odo-

tuksiin. 

Ville Korhonen, sijoitusstrategi 
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Osakemarkkinat ylipainossa 
Haastavan geopoliittisen tilanteen ja pirteiden tulosnäkymien ristivedossa si-

joittajien on hyvä painottaa enemmän jälkimmäistä, muttei myöskään sivuuttaa 

ensimmäistä. Odotamme osakkeiden tuottavan korkosijoituksia paremmin ja 

pidämme osakkeet ylipainossa sijoitussuosituksissamme.  

 

 

Osakemarkkinoiden tuottoja 

 

 

Joukkolainojen tuottoja 

 

 

 

  

 

Eurooppa ylipainossa 

Pidämme Euroopan ylipainossa aluesuosituksissamme. El-

vyttävä finanssipolitiikka, keventyvä sääntely ja koronlaskujen 

vaikutukset tukevat vanhan mantereen tulosnäkymiä tulevina 

vuosina. Japani jatkaa alipainossa. 

 

Joukkolainat peruspainossa 

Pidämme kaikki joukkolainaluokat peruspainossa ja raha-

markkinat alipainossa. Valtionlainojen ja yrityslainojen tuotto-

odotukset ovat lähellä toisiaan luottoriskimarginaalien kaven-

tumisen myötä.   

 

Antti Saari, päästrategi 

 

Osakkeet

Joukkolainat

Rahamarkkinat

Suositus suhteessa peruspainoon (%-yks.)
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Osakemarkkinat Suositus
Perus-

paino
Suositus P/E

Tulos-

kasvu 12kk 

E

Tuotto, 

3kk

Pohjois-Amerikka Peruspaino 50 % 50 % 22 15 % 1 %

Länsi-Eurooppa Ylipaino 15 % 20 % 16 12 % 9 %

Suomi Peruspaino 15 % 15 % 17 20 % 10 %

Japani Alipaino 5 % 0 % 17 9 % 7 %

Kehittyvät markkinat Peruspaino 15 % 15 % 14 22 % 7 %

Joukkolainamarkkinat Suositus
Perus-

paino
Suositus

Korko, 

%
Tuotto, 3kk

Tuotto, 

12kk

Valtionlainat Peruspaino 30 % 30 % 3,32 0,2 % 0,6 %

Yrityslainat Peruspaino 50 % 50 % 3,4* 0,7 %* 3 %*

Riskiyrityslainat Peruspaino 20 % 20 % 5,55 1,3 % 4,3 %

Kehittyvät korkomarkkinat Peruspaino 0 % 0 % 6,75 2,6 % 13,0 %

*euroalue
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Korko- ja valuuttamarkkinat 

 

Valtionlainakorot 

 

 

Luottoriskimarginaalit 

 

 

 

EUR/USD-valuuttakurssi 

 

 

 

  

Ohjauskorot

Korko, %
Seuraava 

kokous

Nordean 

ennuste, 

30.6.2026

EKP talletuskorko 2,00 19.3.2026 2,00

Fed 3,75 18.3.2026 3,75

Markkinakorot

Korko, %
Muutos 3 kk, 

korkop.

Muutos 1 v, 

korkop.

Nordean 

ennuste, 

30.6.2026

euribor 3kk 2,02 3 -51 2,10

euribor 12kk 2,23 1 -14

Saksa 2v 2,08 12 0 2,20

Saksa 10v 2,81 19 46 3,00

USA 2v 3,50 -9 -73 3,90

USA 10v 4,21 12 -24 4,40

Yrityslainat

Korko, %
Marginaali, 

korkop.

Koron muutos, 3 

kk, korkop.

Marginaalin 

muutos, 3 kk, 

korkop.

Yrityslainat, euroalue 3,40 85 8 -6

Yrityslainat, USA 5,27 88 4 -7

Riskiyrityslainat, Eurooppa 5,55 327 -3 -11

Luottoriskijohdannaiset

Marginaali, 

korkop.

Muutos 3 kk, 

korkop.

Muutos 1 v, 

korkop.

Itraxx Main 51 -4 -1

Itraxx Crossover 244 -24 -43

Valuutat ja raaka-aineet

Nyt Muutos 3kk Muutos 1v.

Nordean 

ennuste, 

30.6.2026

EUR/USD 1,18 0,03 0,15 1,20

EUR/SEK 10,66 -0,40 -0,65 10,60

Öljy, Brent, USD 68,05 4,67 -6,24

Kulta, USD/unssi 4941 959 2089  
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Sijoitusstrategiasta vastaavat

Antti Saari 

Päästrategi, Suomi 

Erik Bruce 

Päästrategi, Norja 

Josephine Cetti 

Päästrategi, Tanska 

 

Ville Korhonen   

Korkostrategi  

Hertta Alava 

Senioristrategi 

Joachim Bernhardsen 

Päästrategi 

Karl Larsson 

Senioristrategi 

  

 

Vastuuvarauma ja juridisten tietojen antaminen 

Vastuuvarauma 
Nordea antaa pienille ja keskisuurille yrityksille neuvoja koskien sijoitusstrategiaa ja konkreettisia, yleisluontoisia sijoitusehdotuksia. Nämä neuvot sisältävät suosituksia  
omaisuuslajihajautuksesta sekä konkreettisia sijoituksia kansallisiin, pohjoismaisiin ja kansainvälisiin osakkeisiin ja joukkolainoihin sekä vastaaviin arvopapereihin. Näitä 
neuvoja tarjoaa Nordea Investment Center (IC). 
 
Tämän julkaisun tai raportin ovat laatineet: Nordea Bank Oyj ja sen sivuliikkeet Tanskassa, Ruotsissa ja Norjassa (Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp, Finland, 
Nordea Bank Abp, filial i Sverige, Nordea Bank Abp, filial i Norge) (jäljempänä yhdessä ”Nordea-yksiköt”), Nordea Investment Center (IC) -yksikkönsä välityksellä. Nor-
dea-yksiköitä valvoo Euroopan keskuspankki (EKP) ja kunkin Nordea-yksikön kotimaan kansallinen finanssivalvontaviranomainen. 
 
Tämän julkaisun tai raportin tarkoitus on ainoastaan tarjota yleistä ja alustavaa tietoa sijoittajille, eikä sitä tule sellaisenaan käyttää sijoituspäätösten perustana. Nordea 
IC on laatinut tämän julkaisun tai raportin yleisesti tiedoksi henkilökohtaiseen käyttöön niille sijoittajille, joille se on jaettu. Julkaisua tai raporttia ei ole tarkoitettu tiettyjä 
arvopapereita tai sijoitusstrategioita koskeviksi henkilökohtaisiksi sijoitusneuvoiksi, eikä se ota huomioon kenenkään yksittäisen sijoittajan henkilökohtaista taloudellista 
tilannetta, olemassa olevia omistuksia tai vastuita, sijoituskokemusta tai -tietämystä, sijoitustavoitetta ja -aikaa tai riskiprofiilia ja mieltymyksiä. Sijoittajan tulee itse varmis-
tua siitä, että sijoitus soveltuu hänen taloudelliseen tilanteeseensa, verotuskohteluunsa ja sijoitustavoitteisiinsa. Sijoittaja vastaa kaikista sijoituspäätöksiinsä liittyvistä 
tappioriskeistä. 
 
On suositeltavaa, että sijoittaja ottaa yhteyttä taloudelliseen neuvonantajaansa ennen kuin tekee sijoituspäätöksiä tässä julkaisussa tai raportissa esitettyjen tietojen 
perusteella. 
 
Tämän julkaisun tai raportin tietoja ei tule pitää sijoituspäätöksen veroseuraamuksia koskevana neuvontana. Kunkin sijoittajan tulee itse arvioida sijoitus-päätöstensä 
veroseuraamukset sekä muut taloudelliset hyödyt tai haitat. 
 

Jakelua koskevat rajoitukset 
Tässä julkaisussa tai raportissa mainituilla arvopapereilla ei välttämättä voi käydä kauppaa kaikilla lainkäyttöalueilla. Tätä julkaisua tai raporttia ei ole tarkoitettu eikä sitä 
saa jakaa Yhdysvalloissa eikä yhdysvaltalaisille yksityishenkilöille. 
 
Mikäli tätä julkaisua tai raporttia jaetaan Singaporessa, se on tarkoitettu ainoastaan Singaporessa toimiville akkreditoiduille sijoittajille, asiantuntijasijoittajille tai institutio-
naalisille sijoittajille ja sitä saa jakaa ainoastaan heille. Nämä sijoittajat voivat ottaa yhteyttä Nordea Bankin Singaporen konttoriin, jonka osoite on 138 Market Street #09-
03 CapitaGreen, Singapore 048946. Tämän julkaisun tai raportin jakelijana voi toimia Nordea Bank S.A., Singapore Branch, jota valvoo Monetary Authority of Singapore. 
 
Luxemburgissa tämän julkaisun tai raportin jakelijana voi toimia Nordea Bank Luxembourg S.A., 562, rue de Neudorf, L-222Luxembourg, jota valvoo Com-mission de 
Surveillance du Secteur Financier. 
 
Isossa-Britanniassa tätä julkaisua tai raporttia voi jakaa institutionaalisille sijoittajille Nordea Bank Abp London Branch, 6th Floor, 5 Aldermanbury Square, London, EC2V 
7AZ, jonka toimiluvan on antanut Euroopan Keskuspankki (EKP) ja jota valvovat rajoitetusti Ison-Britannian Financial Conduct Authority ja Prudential Regulation Autho-
rity. Financial Conduct Authorityn ja Prudential Regulation Authorityn sääntelyn laajuutta koskevat yksityiskohdat ovat pyyn-nöstä saatavissa Nordeasta. 
 
Tätä julkaisua tai raporttia tai sen osaa ei saa monistaa, kopioida tai muuten jäljentää siihen soveltuvien tekijänoikeuslakien mukaisesti. 
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